
 

 

UCHWAŁA NR XI/111/19 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Karlino 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 

Karlino 

Na podstawie art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 730 i 761) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Karlino: 

1) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 6 Pomorskiej Dywizji Piechoty w Karlinie z siedzibą w Karlinie 

ul. Traugutta 2, 

2) Szkoła Podstawowa w Karścinie z siedzibą w Karścinie 18, 

3) Szkoła Podstawowa w Daszewie z siedzibą w Daszewie 56, 

4) Szkoła Podstawowa im. Macieja Rataja w Karwinie z siedzibą w Karwinie 23. 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 

Karlino: 

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 6 Pomorskiej Dywizji Piechoty w Karlinie obejmuje 

następujące miejscowości gminy Karlino: Dębolas, Karlino, Karlinko, Krzywopłoty, Lubiechowo, 

Lubiechowo Przystanek, Witolub; 

2) obwód Szkoły Podstawowej w Karścinie obejmuje następujące miejscowości gminy Karlino: Chotyń, 

Czerwięcino, Karścino, Kowańcz, Krukowo, Pobłocie Wielkie, Wietszyno; 

3) obwód Szkoły Podstawowej w Daszewie obejmuje następujące miejscowości gminy Karlino: Brzeźno, 

Daszewo, Mierzyn, Mierzynek, Poczernino, Syrkowice, Ubysławice, Wyganowo; 

4) obwód Szkoły Podstawowej im. Macieja Rataja w Karwinie obejmuje następujące miejscowości gminy 

Karlino: Domacyno, Garnki, Gościnko, Karwin, Kozia Góra, Malonowo i Zwartowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Beata Klepuszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 lipca 2019 r.

Poz. 4210


		2019-07-31T11:11:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




